PAGE
2

	[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12.12.2019

	№
	1353

	ст-ца Калининская

Об утверждении положения о проведении проверки

соблюдения гражданином, замещавшим должность

муниципальной службы в администрации муниципального

образования Калининский район, запрета на замещение

на условиях трудового договора должности в организации

и (или) на выполнение в данной организации работ (услуг)

на условиях гражданско-правового договора в случаях,

предусмотренных федеральными законами, и соблюдения

работодателем условий заключения трудового договора

или гражданско-правового договора с таким гражданином

          В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьями 31, 66, 69 Устава муниципального образования Калининский район, в целях реализации положений части 6 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить положение о проведении проверки соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в администрации муниципального образования Калининский район, запрета на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (услуг) на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или гражданско-правового договора с таким гражданином (прилагается).

2. Управлению делами администрации муниципального образования Калининский район (Яковенко) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в специально установленных местах обнародования правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Калининский район.

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Калининский район (Панферов В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Калининский  район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Калининский район Стрельцову Л.И.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Калининский район                                                                                                   В.В. Кузьминов